[bookmark: _Hlk73006285]Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов Советского городского
 округа Ставропольского края
и в муниципальных библиотеках
[bookmark: _GoBack]11.10.2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 октября 2023 г.№ 1109

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2023–2024 ГОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 г. №170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», в целях обеспечения прав граждан на получение коммунальных услуг надлежащего качества, администрация Советского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период 2023–2024 годов на территории Советского муниципального округа Ставропольского края с 11 октября 2023 года.
2. Рекомендовать Советскому участку Георгиевского филиала ГУП СК «Крайтеплоэнерго» начать подачу тепловой энергии потребителям.
 3. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Носоченко Е.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского муниципального
округа Ставропольского края
С.В. ГУЛЬТЯЕВ